
KUPNÍ SMLOUVA C. 05/2024

I.
Smluvní strany

l. Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Porubá, příspěvková organia
/se sídlem:

zastoupena:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „kupujíc?')

Marie Majerové 1691/4
Mgr. Janou Huvarovou, ředitelkou št
00602159
CZ00602159 (neplátce DPH)

l.

2. MERCI/ s. r.o.

se sídlem: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno
zistoupena: RNDr- Liborem Reichstádterem, CSc., jednatelem
IČO: 46966447
DIČ: CZ46966447
bankovní spojení:
číslo účtu: " „_

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817
(dále jen „prodávajícř*)

II.
Základní ustanovení

Taíosmlouva_jeuzavrcna. dle §2079 a nási- zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník
3ale. £n._"občanský zákoník").; Práva. a Povinnosti stran touto smlouvou neupravena seřídí
příslusnymL ustanovenímL občanského zákoníku a příslušnými" u~stanovrenímrzakona
cvz50/2000 sb:/. o/OZPočtovych pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdeíšíc

i. Na základě tohoto zákona nabývá kupující majetek pro svého zřizovateíe~kťervř
je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692,'se sídlem 28. října 117, 702 18'Ostrava'."'
smluvnLstrany pr;ohlašuJ^ že údaJe uvedené v či. I této smlouvy jsou v souladu
ses=líutecnostlvdoběuzayření smlouvy- Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

oznámí bez^prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačnícřťuda^
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek."

31 Je;,li ProdávaJÍCÍPlátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. I odst. 2 této
smlouvy^je_bankovním ú?em zverejnenym ve smyslu zákona~č7235/2004'Sb7, ' o daN
z^idane^hodnoty' ve. znění PozdeJších předpisů (dále jen „zákon o"DPH")"V'připade
z.meny. Ílct^proctavajícího, je ProdávaJÍCÍ Pov!nen doložit vlastnictví k novému účťu7a"to

11 pr?ušne smlouvy, nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávajíc7prátcem'DPlí
musí být nový účet zveřejněným úftem ve smyslu předchozFvěty. "~ "' "'''"'"'"" "' "'

4" smluvm strany proh'ašují/že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

2.

Kupní smlouva 05/2024: Přírodní vědy moderně a inovativně - Vybavení



6.

3.

4.

2.

l.

2.

prodávajicí prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v,§ 2 odst. l pism. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

III.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu vybavení učeben podle odst. 2 tohoto článku
smlouvy, a to včetně návodů k použití v českém jazyce (dále jen „zbožF'). Prodávající se
dále zavazuje umožnit kupujícímu, resp. zřizovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke
zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle či.
IV této smlouvy.

Bližší specifikace zboží je přílohou č. l této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové
a nepoužívané.

Prodávající je ̂ povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také
instalaci/montáž zboží a seznámení zaměstnanců kupujícího/uživatele s obsluhou zboží.

Účelem této smlouvy je zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů.

IV.
Kupní cena

l. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

bez DPH
DPH 21 %
včetně DPH

72.840,00 Kč
15.296,40 Kč
88. 136,40 Kč

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této smlouvy.

Kupní cena podle odst. l tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, t]. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží a dalšfch
souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno
překročit.

3. Je-li prodávající plátcem DPH/ odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny" sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

v.
Místo a doba plnění

Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je sídlo kupujícího.
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 50 dnů ode dne písemné
výzvy kupujícího k plnění předmětu smlouvy, přičemž se předpokládá provedení
dodávky do 5. 8. 2024 se zahájením dodávek na místo plněni 17. 6. 2024.

Kupní smlouva 05/2024: Přírodní vědy moderně a inovativně - Vybavení 2



C)

e)

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) Dodat zboží řádně a včas.

b) Dodat kupujícímu zboží:

' vxSnozstvJ-dl. e. c1-, 111 té,to. smlouvy; Prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
vetší množství věcí, než bylo ujednáno,

• ^provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského
l/

vl., tj. nejvyšší jakosti.

Do.datzoboží. noveřnepoužlva. né a °dPOV'daJící platným technickým normám, právnín
a předpisům výrobce. - . , -----. -,..... -.... >....,

d) fíLdodanLzboÍdo. místa plnění dlecl-. v_této smlouvy Předat kupujícímu doklady,
!. fe. ke zbozí vztahují ve smyslu § 2087 občanského zlákomku'(zá7uční7ist, ''navo7d

použití apod. ) v českém jazyce.

^baLpn. poskytování plnění. dle.této. smlouvy "a ochranu životního prostředí.
Doda.va,nenzboží musí_splnovat Požadavky na^bezpečný vyrobek"ve'smysl^zakor;a
c'-102/2001 sb"v° obecne be2Pečnosti výrobků a o změně'některých zákonů Czai
Lobe2tberzplč'lostL. výrobkQ)/ ,ve 2něnl Pozdějších "předpisů; 7plaťnTteuchnÍcké/'
bSpecno.stnÍ'_.ÍdravotÍ h^ien'cke a.J'ró Předpisy; včetně'předpi'sůIltýkajfcích'Te
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho Výrobu.'

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.
) pol<ud. nabÍdnuté zboží nemá ZÍevné vady a P'nění Prodávajícího splňuje póza

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

Vil.
reho práva a nebezpečí škody na zboží

K^SÍ.nabyYÍV!astnické.pravo ke zbo2LJeh°Převzetím kupujícím v místě plnění; v témže
přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. ' ' "~ '""*""'

Vlil.
Předání a převzetí zboží

11 Sb°Í,í se. pwazu,ie..za odevzdane kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění
dleÍ„vtéto smlouvy- -le-ltsoučástí závazku prodávajícího"montažSlace"^boží^ecbo
^áme.nLioxb?uhou^zboJÍ' považuje se zboží za odevzdané až po~jejich provedení
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) dokladů dodaných se zbožím.

3' >fpvSade.. ^énLZ]ewvch vad zboží může kuPUJÍCÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu. ' ' '~ ~ r. -. -~",

Kupní smlouva 05/2024: Přírodní vědy moderně a inovativně - Vybavení



4. O předání a_přeyzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, kter/ za kupujícího podepíše
k tomu pověřeny zástuPce- Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet
kusů/ sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu
a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby
za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací 'list bude
označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za
to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout,
a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji.

IX.
Platební podmínky

l. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle či. Vlil odst. l
této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího,
b) číslo a datum vystavení faktury,

c) předmět smlouvy, Q. text: „Přírodní vědy moderně a inovativně" a ev. číslo projektu,
které kupující prodávajícímu sdělí,

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v či. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s či. II odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktur/,
O lhůtu splatnosti faktury,

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

4. Doručení faktur/se provede osobně oproti podpisu osoby příslušné v této věci kupujícího
zastupovat, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo do datové
schránky kupujícího.

5. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající^provede opravu faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené faktura
kupujícímu.

7. Je-li prodávající plátcem DPH, uplatní kupující institut zvláštního způsobu zajištění daně dle
§ 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

Kupní smlouva 05/2024: Přírodní vědy moderně a inovativně - Vybavení 4



a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného činění
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) proda^JLabud^kedni _Poskytnutí ÚP'aty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) b_alÍovr" učet ProdávaJícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH".

Sto. uhrada-budepovaž?vána za SP'ne"í části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sdnane jako.součá? smluv.ní ceny zapředmětné P'není. Kupujía~nenelse7dpo'vě'dnostzla
přIpaÍlSenále^^postlh^. T1ěreněLCÍ . stanovené spravcem"dane'^řoda^ÍdmS
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu-spfatnosti teto'danÍ7

X.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

L ??da^ícikupu£mu.na-zboží Poskytuje záruku za Jakost. (dále Je" ̂ ámka") ve smyslu
; a naši. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců l(dále'též'„záruční doba^).'

2" zaruOTIdoba za?lná běžtídnem Prevzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu.
PLtteroÍlrnemůže kupujíd zboží řádně "ž'vatprovady~za"které"nese^dp^ěd^t

3' pl'o.nahlasoyání.aodstraňování vad vrámd záruky Platí Podmínky uvedené vodst.6
a nás), tohoto článku smlouvy.

4' prodavajlaprohlašuje7 žezamka se Sáhuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
' smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění

5" KupujícLma. praw-zvadného Plnení z Yadř které má zboží Při Převzetí kupujícím, byť se
vada^proJevLal pozděJi-, KUPUJÍCÍ. má právo z vadného'plnění "také'T;aď"vznikÍvc
^e^zbwkup^ml^oku(i^Proúáwya ZPŮSObiÍ porušením sve"pov7nností.1
SOJ!VÍ'li.^va^vpr^hu6měsíců'odpře^etí^^^^^

vadná již při převzetí. ' " -.,. --— --^,

6" Yady. zbozLdle-od?-5 tohoto článku smlouvya vady' ktere se projeví během záruční <
prodávajícím odstraněny bezplatně. ' " - -- ——.. —. -^... ̂ »j,

7" yeskere. vady zbožl., je kupujíd povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté^kdlv^ z]istla_to_formou Písemneho oznámenT(pop7/e-ma1lemro bsahujZíma^
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na F

• e-mail: reidamace^meracz

• adresu: Hviezdoslavova ll92/55b, 627 00 Brno
• do datové schránky: wjeuqeS

8' !<UPL?SLma pravo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
T?atnXm porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění

má Kupulici.

91 Vse^sÍa.účelemodstraňování vad bude Probíhat v místech instalace zboží, tj. u kupujícího.
npaďé vymeny nebo °Pravy v servisním středisku prodávajícího nebo autonzovanem

servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatné dopravu" vaďneho"2'boží

Kupní smlouva 05/2024: Přírodní vědy moderně a inovativně - Vybavení



od kupujícího do sen/isu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke
kupujícímu.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 5 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. 'Pokud
prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma
náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání
opraveného zboží kupujícímu.

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. l tohoto článku smlouvy.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

l.

2.

XI.
Sankce

Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v či. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 1 % z kupní ceny bez DPH uvedené
v či. IV odst. l této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v či. X odst. 10 této smlouvy
a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH podle či. IV odst. l této smlouvy, a to za každý
započatý den prodlení až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží o
stejných nebo vyšších technických parametrech.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Sankce vůči Rusku a Bělorusku

l. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím dle této smlouvy nebudou
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv. individuální
finanční sankce ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014
oomezujícfch opatřeních vůči někter/m osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci
na ̂Ukrajině a Nařízeni Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních
vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou" uvedeny
na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou nařízení).

Prodávající odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy nejsou naplněny podmínky uvedené
y narízení Rady (EU). 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU)
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci
na Ukrajině, tedy zejména, že prodávající není:

• ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku,
• právnickou osobou, která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou

z osob dle předešlé odrážky, nebo

2.

Kupní smlouva 05/2024: Přírodní vědy moderně a inovativně - Vybavení



' 

Scn^p^;S£lchkterá Jedná jménem nebo "a pokyn nékteré z osob

,

oB£e^tuz:S^^^^^

:
;
6- S^SS^^^Tň^^S

3.

4.

5.

XIII.
Zánik smlouvy

l. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran.

b) s?tes^ss^ds,s. — s-n.
• neodevzdáni zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
' 

Ks%í^s^^aanebonemávlastnosti-kterési
! .níÍdÍenÍsmluvních ujednánío záruce za Jakost nebo 0 Pró^ch z vadného plnění,
* ?^a2^rjzí"j'u]iamjodmhé^eproda^

^, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než'30dnů po'dor^nT^
2. KUP"Jfc'Je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) Sapř'^monsfiou.řm„roz, h,°.dnutoo-. to"''_se P^avajtíje~v'úpadku ve smyslu
, 5^i^á^S5^55%

podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh'. " ~"~~ """'wu"""yř

3- ̂ &^^ď^^^s^^m — na-laceni
4- 

^^XOS^op3°&bez zbytecného °dMadu" dle S ̂  "bcanského

Kupní smlouva 05/2024: Přírodní vědy moderně a inovativně - Vybavení



XIV.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem kupující.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách kupujícího www.avohavl. cz.

7. Prodávající převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy,
ovlivňujících výši ceny za dílo (tj. riziko možného nárůstu cen materiálu, nákladů na
pracovní sílu, cen energii, pohonných hmot apod. ) nebo termín předání zboží kupujícímu
(tj. riziko možného dočasného nedostatku pracovní síly). Z tohoto důvodu prodávajícímu
nepřísluší domáhat se práv, uvedených v úst. § 1765 odst. l a v úst. § 2620 odst. 2
občanského zákoníku, jde-li o důsledek změny okolností ovlivňujících "výše uvedené
ukazatele.

8. Prodávající je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (SFŽP, MŽP ČR,
MF ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k
realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Kupní smlouva 05/2024: Přírodní vědy moderně a inovativně - Vybavení



9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace a položkový rozpočet
V Ostravě

Digitálně

Mgr. Jana^S
Huvarová^,,,

12:33:57+02'00'

za kupujícího
Mgr. Jana Huvarová
ředitelka školy

V Brně

i k^ i. Digitálně podepsal
Libor Reichstádter

ReichstádterDatum: 2o24.o4.26
09:21:55 +02'00'

prodávajícího
RNDr. Liborem Reichstadterem CSc.
jednatelem

Kupní smlouva 05/2024: Přírodní vědy moderně a inovativně - Vybavení



Číslo
standardu

M

50

51

52

53

C. Název

Přírodní vědy moderně a
inovativně

reverzní osmóza

reverzní osmóza, s vodoměrem,
;onduktometrem a demikolonou, výkon
nin. 5 litrů/hodina, závěsná na zdi,
lapojeni na vodu + odpad, automatický
>rovoz se zásobníkem 25 litrů

Canystr stohovatelný s výpustným
ahoutem 101

'rojektor

'rojektor

lotebook

Notebook

Šířka Hloubka Výška KS

1

1

1

1

Cena/ks

35000,OC

670,OC

19350,00

15570,00

Sa2b<

DPH

21

21

21

21

Celkem bez
DPH

35 000,00

670,00

19350,00

15570,00

70 590,00

Montážní práce, doprava
Revize elektro

Cena celkem bez DPH

Cena 21% DPH

Cena celkem s DPH

1 2 250,00 21 2 250,00

72 840,00

15296,40

88136,40


